证券代码：000697      证券简称：炼石有色     公告编号：2016-032

陕西炼石有色资源股份有限公司

关于独立董事买入公司股票的补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

陕西炼石有色资源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 4 月 13 日

在指定网站（www.cninfo.com.cn）披露了《关于独立董事买入公司股票的公告》

（公告编号：2016-028）,公告中对独立董事赵更申先生买入公司股票行为不涉

及敏感期的表述错误，特补充更正如下：

由于公司在 2016 年 4 月 14 日披露了 2016 年第一季度业绩预告，并预约于

2016 年 4 月 26 日披露 2016 年第一季度报告。独立董事赵更申先生于 2016 年 4

月 12 日买入公司股票的行为违反了深圳证券交易所《主板上市公司规范运作指

引》第 3.8.15 条的规定，也不符合中国证监会《上市公司董事、监事和高级管

理人员所持本公司股份及其变动管理规则》（证监公司字[2007]56 号）第十三条

的规定，同时也违反了公司《董事、监事、高级管理人员持股管理制度》。对此，

赵更申先生进行了深刻检讨，并作出承诺，在其任职期间及离职后半年内不减持

所持有的公司股票。

公司及全体董事、监事及高级管理人员将进一步加强对相关法律、法规及制

度的学习，并从此事件中吸取教训，杜绝此类事件发生。

对此，公司董事会深表歉意。

特此公告。

                            陕西炼石有色资源股份有限公司董事会

                                 二○一六年四月十九日